
REPUBLIKA E SHQIPERISE-, 
KESHILLI KOMBETAR I UJIT 

VENDIM 

Nr.9 Date 22.12.1998 

PER 
" MIRATIMIN E PROJEKTVENDIMIT PER KESHILLIN E 

MINISTRAVE " PER KRIJIMIN E KOMISIONIT QEVERITAR 
PER PROBLEMET UJORE ME VENDET FQINJE". 

Bazuar ne nenin 5 , paragrafi IV i Ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 
Per Rezervat Ujore ", Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

1. Te miratoje projektin " Per laijimin e Komisionit Qeveritar per problemet 
ujore me vendet fqinje ", qe i bashkelidhet ketij vendimi dhe t'ia paraqite 
ate per miratim Keshillit to Ministrave. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR I KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT 

PANDELI MAJKO 


	Page 1

